



2020 YILI OLAĞAN GENEL KURULU

Derneğimizin Olağan Genel Kurulu **5 Ocak 2020** Pazar günü saat **13:00**'de çoğunluk aranarak, Derneğimiz Kültür Evinde aşağıdaki gündemi görüşmek üzere toplanacaktır. Çoğunluk sağlanamadığı takdirde toplantı **12 Ocak 2020 Pazar** günü **13:00**'de Çiğdem Çankaya Evi Hasan Ali Yücel Etkinlik Salonunda, **çoğunluk aranmaksızın**, yapılacaktır.

Tüm üyelerimize ve Mahalle sakinlerimize duyurulur.

GÜNDEM

1. Açılış, toplantı yeter sayısının tespiti, Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı.
2. Divan Başkanı ve iki yazıcı üye seçimi ile Divan Başkanlığına toplantı tutanağı imza yetkisinin verilmesi.
3. Gündemin okunması, varsa değişiklik önerilerinin alınması ve görüşülmesi, gündemin oylanması.
4. Onur Üyeliği için tekliflerin alınması ve görüşülerek onur üyeliği verileceklerin belirlenmesi.
5. Yönetim ve Denetim Kurulları Faaliyet Raporlarının okunması.
6. Faaliyet raporları ile ilgili görüşlerin alınması ve ibralarının ayrı ayrı oylanması.
7. 2020 yılı faaliyet planı ve tahmini bütçenin görüşülmesi.
8. Yeni Yönetim ve Denetim Kurullarının seçilmesi.
9. Dilek ve temenniler, kapanış.

Yönetim Kurulu

Misyon (Özgörev)

Mahalleli olma kültürünü yaygınlaştırarak; mahalle sakinlerinin yaşam kalitesini yükseltmek ve karar alma süreçlerinde etkili olmak.

Vizyon (Ülkü)

Mahalleli olma ve dayanışma kültürünün etkin olduğu, bölgesel ve ulusal karar alma süreçlerinde etkili olan, yaşam alanlarıyla farklı özellikteki bireylerin (yaş, cinsiyet, engelli)mutlu olduğu bir mahalle olmak.

Değerler

- Şeffaf : Dernek,karar ve uygulamaları ile ilgili her türlü bilgi ve belgeyi paylaşır.
- Gönüllü : Derneğin tüm çalışmaları gönüllülük esasına dayanır.
- Dayanışmacı : Dernek, uygulamalarında; çevreye ve toplumsal olaylara duyarlı, yardımsever, paylaşımcı ve özverili bir yaklaşım sergiler.
- Önyargısız : Dernek tüm uygulamalarında önyargısız davranır. Farklı fikir, görüş ve önerilere açıktır.
- Siyasi partilere karşı tarafsız ve bağımsız : Dernek, farklı siyasi görüşlere saygılıdır, eşit mesafede durur.
- Katılımcı : Dernek, kararlarını katılımcılık anlayışı (ilgili tüm taraflar, kadınlar, çocuklar, engelliler, yaşlılar vb.) ve uzlaşi ile alır. Misyon, vizyon ve değerleri doğrultusunda toplumsal karar alma mekanizmalarına katılır. Mahalleyi ilgilendiren her konudaki kapsamlı çalışmayı, ortak anlayış, işbölümü, yetki ve sorumlulukları belirleyip kabul gördükten sonra yurttaşlık bilinci ile ele alır.
- Öncü : Dernek örnek uygulamaları ile toplumda ve çevresinde öncü bir rol üstlenir.
- Öğrenen Bir Organizasyon : Değişim ve gelişime açıktır, bunun için tüm fırsatları değerlendirir.

Hedefler 2024

Ana Hedef 1. Kurumsal gelişim çalışmalarını yürütmek, dernek çalışmalarının tüm paydaşlar için etkili ve verimli olmasını sağlamak

Ana Hedef 2. İlgili resmi kurumların düzenlediği karar ve görüş alma toplantılarının %80'inde yer almak

Ana Hedef 3. Belediye meclisinde mahalleyle ilgili alınan tüm kararlardan haberdar olmak. Bunların %90'ında mahallenin yararını gözeterek etkili olmak.

Ana Hedef 4. Gençlerin dernek çalışmalarına etkin katılımını sağlamak, yılda en az 5 etkinliği gençlere yönelik yapmak

Ana Hedef 5. Yaşlıların en temel 3 ihtiyacını tespit edip bunları karşılamak için girişimlerde bulunmak

Ana Hedef 6. Mahallede var olan ve yeni yapılacak tüm mekânların engelliler için erişilebilir olmasını sağlamak

Ana Hedef 7. Çocukların anlamlı katılımını sağlamak. Çocuklardan gelen önerilerin tamamını değerlendirmek, %90'ını hayata geçirmek.

Ana Hedef 8. Mahallede toplumsal cinsiyet ayrımı konusunda farkındalık artırmak

Ana Hedef 9. Mahalledeki dayanışma kültürünü ölçmek ve dayanışmayı artırmak. Dayanışma kültürü ve mahallede mutlu olmakla ilgili anket uygulamak (mahallelinin %20 sine erişmek) ve bu anket sonucunda çıkan değeri %x oranında artırmak

ÇİĞDEMİM DERNEĞİ STRATEJİK PLANI (2019-2024)

Ana Hedef 1. Kurumsal gelişim çalışmalarını yürütmek, dernek çalışmalarının tüm paydaşlar için etkili ve verimli olmasını sağlamak	Strateji 1.1. Sürdürülebilirliği sağlamak için öz değerlendirme puanını %50 oranında artırmak	Stratejik hedef 1.1 İki yılda bir öz değerlendirme yapmak
	Strateji 1.2. İyileştirme planını hazırlamak ve uygulamak ve sonuçları gözden geçirmek	Stratejik hedef 1.2 İyileştirme planının ilerleme durumunu her ay yapılan GYK'da gözden geçirmek, her öz değerlendirme sonunda yeni iyileştirme planı yapmak
Ana Hedef 2. İlgili resmi kurumların düzenlediği karar ve görüş alma toplantılarının %80'inde yer almak	Strateji 2.1. Dernek çalışmaları ile ilgili takip edilecek resmi kurumları ve yetkilileri belirlemek, çalışma yöntemlerini öğrenmek	Stratejik hedef 2.1 2019 yılı Eylül ayında dernek çalışmaları ile ilgili takip edilecek resmi kurumları, yetkilileri ve çalışma yöntemlerini belirlemek
	Strateji 2.2. İlgili resmi kurumlara derneği tanıtmak, derneğin kapasitesi ve yapabilirlikleri hakkında bilgi vermek, katılım konusundaki istekliliği belirtmek	Stratejik hedef 2.2 2019 yılı Eylül ayına karar dernek tanıtım dosyası hazırlamak, 2019 yılı boyunca ilgili kişiler ve kurumlarla görüşmeler yaparak istekliliği belirtmek
	Strateji 2.3. İlgili resmi kurumlarda görev yapan, ilişkide bulunan mahallelileri belirlemek, bu kişilerle iletişim kurmak	Stratejik hedef 2.3 2019 yılı Ekim ayına kadar ilgili resmi kurumlarda görev yapan, ilişkide bulunan mahallelileri belirlemek, bu kişilerle iletişim kurmak
Ana Hedef 3. Belediye meclisinde mahalleyle ilgili alınan tüm kararlardan haberdar olmak. Bunların %90'ında mahallenin yararını gözeterek etkili olmak.	Strateji 3.1. Meclis toplantı gündemini takip etmek, mahalle ilgili konuların görüşüleceği toplantılara katılmak	Stratejik hedef 3.1 Belediye meclisi toplantılarını düzenli olarak takip etmek, mahalleyi ilgilendiren konuların görüşüleceği her toplantıya katılmak.
	Strateji 3.2. Diğer mahalle dernekleri (yurt içi ve dışı) ile ortaklık ağı oluşturmak	Stratejik hedef 3.2 2020 yılı sonuna kadar yurt içi ve dışındaki benzer derneklerle iletişim ağı oluşturmak
	Strateji 3.3 Kent konseyine katılmak kararlarda etkili olmak	Stratejik hedef 3.3. 2019 yılında kent konseyi yürütme kurulunda derneğin bir temsilcisinin görev almasını sağlamak
Ana Hedef 4. Gençlerin dernek çalışmalarına etkin katılımını sağlamak, yılda en az 5 etkinliği gençlere yönelik yapmak	Strateji 4.1. Gençlerin dernek çalışmalarına katılımını sağlamak amacıyla ihtiyaç analizi yapmak ve kendileri için etkinlikler planlamalarını sağlamak	Stratejik hedef 4.1 2019 yılı Aralık ayına kadar genç üyeleri tespit etmek, ihtiyaç ve beklentilerini belirlemek, uygun etkinliklere katılımı sağlamak
	Strateji 4.2. Gençlik merkezini (gençler için mekan) kurmak için kaynak yaratmak	Stratejik hedef 4.2 2020 yılı haziran ayına kadar gençlerin kullanabileceği bir mekan oluşturmak
Ana Hedef 5. Yaşlıların en temel 3 ihtiyacını tespit edip bunları karşılamak için girişimlerde bulunmak	Strateji 5.1. Mahallede yaşayan 65 yaş üstü bireylere ulaşmak, ihtiyaçlarını belirlemek	Stratejik hedef 5.1 2019 yılı Kasım ayına kadar 65 yaş üstü üyelere ulaşarak, ihtiyaç ve beklentilerini belirlemek
	Strateji 5.2. 65 yaş üstü bireylerin desteklenmesi için uzman desteği almak	Stratejik hedef 5.2 Bu yaş grubu ile çalışan uzmanlara ulaşarak ihtiyaç ve beklentiler doğrultusunda eğitim, etkinlik vb. düzenlemek (2020 yılı haziran ayına kadar)
Ana Hedef 6. Mahallede var olan ve yeni yapılacak tüm mekânların engelsiz erişilebilir olmasını sağlamak	Strateji 6.1. Mahalledeki mevcut mekanları engelli erişimi açısından değerlendirmek	Stratejik hedef 6.1 Mahalledeki mekanları ve ulaşım olanaklarını uzman desteği ve engelli üyelerin katılımı ile 2019 yılı Kasım ayına kadar gözden geçirmek

	Strateji 6.2. Mahalledeki tüm mekânların engelli erişimi için uygun hale getirilmesini sağlamak	Stratejik hedef 6.2 Mahalledeki tüm mekânların 2020 yılı Mart ayına kadar engelli erişimi için uygun hale getirilmesini sağlamak
Ana Hedef 7. Çocukların anlamlı katılımını sağlamak. Çocuklardan gelen önerilerin tamamını değerlendirmek, %90'ını hayata geçirmek.	Strateji 7.1. Çocukların mahalle ile ilgili ihtiyaçlarını belirlemek	Stratejik hedef 7.1 Çocuk meclisinin çalışmalarını sürdürerek ihtiyaçları belirlemek (2019 Eylül-2020 Haziran)
	Strateji 7.2. Çocukların gelişimi ve yaşam kalitelerinin yükseltilmesi için aile eğitimleri düzenlemek	Stratejik hedef 7.2 Çocuk gelişimi ve ailelerin ihtiyaçları ile ilgili her yıl en az 3 eğitim – söyleşi düzenlemek (2019 Eylül-2020 Haziran)
Ana Hedef 8. Mahallede toplumsal cinsiyet ayrımı konusunda farkındalık artırmak	Strateji 8.1. Toplumsal cinsiyet ayrımı konusunda yürütücü ekibin kapasitesini artırmak	Stratejik hedef 8.1 Toplumsal cinsiyet ayrımı konusunda yürütücü ekibin en az 2 eğitim almasını sağlamak (2019 Eylül-2020 Haziran)
	Strateji 8.2. Toplumsal cinsiyet ayrımı konusunda çalışan sivil toplum kuruluşları ile işbirlikleri oluşturmak	Stratejik hedef 8.2 2021 Haziran ayına kadar Toplumsal cinsiyet ayrımı konusunda çalışan sivil toplum kuruluşları ile işbirlikleri oluşturmak
Ana Hedef 9. Mahalledeki dayanışma kültürünü ölçmek ve dayanışmayı artırmak. Dayanışma kültürü ve mahallede mutlu olmakla ilgili anket uygulamak (mahallelinin %20 sine erişmek) ve bu anket sonucunda çıkan değeri %x oranında artırmak	Strateji 9.1 Daha mutlu ve yaşanılabilir bir mahalle yaratmak için mahallelinin ihtiyaç ve beklentilerini belirlemek	Stratejik hedef 9.1 2020 yılı sonuna kadar mahallelinin ihtiyaç ve beklentilerini belirlemek – sosyal etki analizi yapmak
	Strateji 9.2. Dayanışma kültürü anketi uygulamak ve sonuçlar doğrultusunda dayanışmayı artırmaya yönelik projeler yapma	Stratejik hedef 9.2 2020 yılı sonuna kadar Dayanışma kültürü anketi uygulamak ve sonuçlar doğrultusunda dayanışmayı artırmaya yönelik projeler yapmak
	Strateji 9.3. Mahallenin doğası, varlık ve değerleri, çevresi, yerleşimi ve kentsel özelliklerini mahalleliye tanıtmak	Stratejik hedef 9.3 Ayda bir kez mahallenin doğası, varlık ve değerleri, çevresi, yerleşimi ve kentsel özelliklerini mahalleliye tanıtmak için etkinlik düzenlemek

NOTLAR VE TANIMLAMALAR:

1.Mahalleli olmak demek; Mahalleli olma ruhuyla (dayanışma, birlikte yapma, hareket etme ve iyi komşuluk), örgütlü yapıyla, tüm karar süreçlerine dâhil olmak, mahallesinin yaşam kalitesini yükseltirken otoritelere ve diğer örgütlenmelere yardımcı olmak.

2. Anamlı Çocuk Katılımı, çocuğun katılım hakkının tam olarak hayata geçirilmesi olarak tanımlanabilir.

Katılımın Anamlı Olması İçin

- Çocukların çalışma ortamını ve çalışmanın hedeflerini anlamalarını sağlamak, birlikte düşünmek,
- Yapılacak çalışma ile ilgili çocuklara yeterli bilgiyi vermek, çalışmayı birlikte planlamak,
- Çalışmanın tüm aşamalarında (öncesinde, çalışma süresince ve çalışma sonuçlandırıldığında) çocuklara gerekli bilgileri vermek, görüşlerini almak,
- Çocukların görüşlerini ifade etmesi için onlara destek olmak, güvenli ve elverişli ortamı sağlamak,
- Her bir görüşün farklı ve kendi içinde değerli olduğunu unutmamak,
- Çocukların sorumluluk alırken kapasitelerine göre sorumluluk almaları konusunda onları desteklemek ancak, gereksiz ya da çok fazla yük almalarını engellemek.

ÇİĞDEMİM DERNEĞİ 2019 YILI YÖNETİM-DENETİM KURULLARI

No	Adı-Soyadı		Adresi
YÖNETİM KURULU			
1	Fatih Fethi Aksoy	Başkan	Esenkent Sitesi Şimşek Blok
2	Halil Ferit Uyar	Başkan Yardımcısı	Dünya Bir Yeşil Site B6 Blok
3	Gönül Öner	Genel Sekreter	Asemek Sitesi
4	Murat Çıtlak	Sayman	Başak Sitesi B2 Blok
5	Hasan Hüseyin Aslan	Üye	Park Sitesi Lale Apt.
6	Neriman Acar	Üye	Dünya Bir Vadi Sitesi C6-1 Blok
7	Zühal Yüksel	Üye	Seğmen Sitesi A Blok
YÖNETİM KURULU YEDEK			
1	Nilgün Türker	Yedek Üye	Ebru Sitesi C Blok
2	Aytül Aksongur	Yedek Üye	Park Sitesi
3	Mübehher Özbek	Yedek Üye	Ebru Sitesi B Blok
4	Meliha Bilge	Yedek Üye	Çamlık Sitesi
5	Osman Abdül Feyyaz Özer	Yedek Üye	Park Sitesi
6	Nizamettin Yılmaz	Yedek Üye	Park Sitesi Ful Apt.
7	Berat Dilek Yüceel	Yedek Üye	Mavikent sitesi
DENETİM KURULU			
1	Tuncay Gökdoğan	Başkan	Başak Sitesi A1 Blok
2	Fatma Buket Polat	Üye	Dünya Bir Vadi Sitesi C7-2 Blok
3	Müjdem Demet Yücelgen	Üye	Balıkçı Apt.
DENETİM KURULU YEDEK			
1	Mehmet Ali Özok	Yedek Üye	Dünya Bir Vadi Sitesi C7-1 Blok
2	Kemal Akın	Yedek Üye	Barış Apt.
3	Mustafa Özgün	Yedek Üye	1557.Sokak 22

ÇİĞDEMİM DERNEĞİ 2019 YILI ÇALIŞMA YAZANAĞI

Performans (Veri) Kayıtlarını İzlediğimiz Faaliyetlerimiz

1. Üye sayımız 230 Erkek, 436 Kadın olmak üzere 666 oldu. (Tüzük gereği 3 yıl aidat borcu olan 25 üyemizin üyeliği iptal edilmiş, 10 üye istifa etmiş ve 77 yeni üye kaydedilmiştir.) 2019 yılı için aidat ödeme oranımız %75 oldu.
2. Sosyal medyayı etkin kullanmaya çalışıyoruz. İletişim grubumuzdaki kişi sayısı 4159'a ulaştı. Facebook sayfamız 3007 beğeniye ulaşırken facebook grubumuzda 2002 kişiye ulaştık. Twitter'da 664 takipçimiz oldu. Instagram'da 992 takipçimiz var. LinkedIn uygulamamızda 158, WhatsApp'da ise 1813 takipçiye ulaştık. Youtube kanalımızın 135 abonesi oldu.
3. Kütüphanemizdeki kitap sayımız 30100'e ulaştı. Okunan kitap sayısı %13 artarak 4225 oldu.
4. Güncellenen "Eğitime Katkı Yönetmeliği" doğrultusunda üniversite ve lise öğrencilerine 9 ay boyunca 200 TL olarak verdiğimiz desteği Üniversite öğrencileri için 250 TL'ye çıkardık. Toplam öğrenci sayımız 4 lise, 25 üniversite olmak üzere 29 oldu.
5. Derneğimizde 2019 yılında 18 eğitsel çalışma (kurs) devam etmekte olup bu çalışmalardan 249 komşumuz yararlanmaktadır. (TSM Korosu, Gitar, İngilizce, Fotoğrafçılık, Kıryama, İngilizce Konuşma K, Bağlama, Yoga, Briç, El sanatları, Bilgisayar, Satranç, Seğmen, Okuma-Yazma, Yoga, Zumba, Şirindere Çocuk Koro, Dans ve Resim,).
6. Mahalle sakinlerini bilgilendirmek ve bilinçlendirmek amacıyla düzenlediğimiz 36 seminer/söyleşi etkinliğine 1202 komşumuz katıldı. (Aktif Yurttaşlık Eğitimleri, Dikkat Eksikliği, File Yapımı, Müzik Söyleşileri, Çerçöp Çorbacılar, Enerji Verimliliği, Bağevi Kültürü, Felsefeyle Terapi, Örtülü Derler Kenti, Aydınlanma Devrimi, Muhtar Adayları Toplantısı, Dilde Türkçeleşme, Kız Çocuğu, Dil Ekin Söyleşileri, Göç Ve Göçmen Edebiyatı, Üye Danışma Toplantısı, Ovacık Belediye Başkanı, Yaş Almışlarla Söyleşi, İsrâf, Kitle İletişim Araçları, Öğretmenler Günü, Obezite Ve Diyabet Bilgilendirme Toplantısı vb.)
7. Edebiyat Topluluğumuz çocuklar ve yetişkinler ile 19 etkinlik gerçekleştirdi. Bu etkinliklerde 471 katılımcı yer aldı. Edebiyat akşamlarının yanı sıra "Kütüphanede Yazarlarla Buluşuyoruz" başlıklı 6 etkinlik, "Çocuklarla Edebiyat " başlıklı 2 etkinlik yapıldı.
8. Sinema Topluluğumuz 1771 komşumuzun katıldığı 17 kurgu film, 6 belgesel film gösterimi gerçekleştirdi. Yaz aylarında hava koşulları elverdiği ölçüde 8 açık hava sineması etkinliği gerçekleştirildi.
9. Yıl boyunca 1586 kişinin katılımı ile 26 kez tiyatro, opera, bale ve konser gibi etkinliklere birlikte gittik.
10. Derneğimiz yıl içinde 994 komşumuzun katılımıyla 27 farklı yere gezi düzenledi. (2019 yılında 10 kez Ankara Müzeleri gezisi ve 1 kez yurtdışı gezi yapıldı.)
11. Derneğimiz, Avrupa Birliği tarafından ve Sivil Toplum Geliştirme Merkezi (STGM) aracılığıyla finanse edilen "Yerel STK'lar için Kurumsal Destek Hibe Programı (BİRLİKTE)" çerçevesinde aldığı hibenin birinci yılını başarı ile tamamladı, ikinci yılına başlandı. Destek kapsamında;
 - a. Kurumsal gelişme çalışmalarımız devam etmektedir.
 - b. Misyon-Vizyon ve Değerler çalışması yapıldı.
 - c. Özdeğerlendirme çalışması ile kendimizi değerlendirip bir iyileştirme planı hazırlandı.
 - d. Ana hedefler belirlenip stratejik plan hazırlandı.
 - e. İyileştirme planında belirlenenler doğrultusunda çalışmalarımız devam ediyor.

- f. 2.yıl kapsamında yeniden özdeğerlendirme ve iyileştirme planı yapıldı.
 - g. Bu kapsamda Genişletilmiş Yönetim Kurulu (GYK) üyeleriyle bir çalıştay gerçekleştirildi.
 - h. GYK üyeleriyle İletişim eğitimi gerçekleştirdik.
12. Atık bitkisel yağların toplanması devam edildi. 2019 yılında 740 litre atık yağ toplandı ve biodizel üreten bir firmaya teslim edildi.
 13. Elektronik atıkların toplanması devam etmektedir. Yıl içinde 1750 kg atık toplanarak firmaya teslim edildi.
 14. Her türlü atık kağıt toplanarak derneğimize gelir elde edilmektedir. 2019 yılında 10210 kg atık kağıt toplandı.
 15. 2019 yılı içinde 2479 kg mavi kapak ve plastik toplandı ve burs fonuna gelir elde edildi.
 16. 2019 yılı içinde 195 kg atık pil toplanarak firmaya teslim edildi.
 17. Kullanım tarihi geçmiş ve atık ilaçlarla ilgili farkındalık çalışmaları yürütüldü ve 2019 yılı içinde 80 kg atık ilaç toplanarak imha edilmesi sağlandı.

Kurumsal Katılım Faaliyetlerimiz

18. Kalite Derneğine kurumsal olarak üyeliğimiz devam ediyor.
19. WFS (Dünya Fütürüstler Derneği)'ne kurumsal üyeliğimiz devam ediyor.
20. Graph Commons uygulaması aracılığı ile dernek etkinlikleri, çalışmaları ve iş birliklerimiz için ağ oluşturma ve haritalama çalışmalarımız devam ediyor.
21. Gençlerimizin gelişimini sağlamak amacıyla, 14 ile 24 yaşları arasındaki tüm gençlerin katılabileceği, kendi hayatlarında, yaşadıkları toplumda ve dünyada bir fark yaratmalarını sağlayacak yaşam becerileri ile donatmak olan (The Duke of Edinburgh's International Award) Edinburgh Dükü Uluslararası Ödül programının Alt Lisans Sözleşmesini Türkiye temsilcisi TİKAV (Türkiye İnsan Kaynakları Vakfı) ile imzaladık. Bu doğrultuda çalışmalarımız devam ediyor. 2 bronz , 2 gümüş, 1 altın kategoride toplam 5 gencimiz çalışmalarını sürdürüyor.
22. Derneğimiz, Çankaya Belediyesi tarafından oluşturulan Kent Konseyi ve Semt Meclisi çalışmalarına katılmaya devam etmektedir. Ayrıca Başkent Dayanışması toplantılarına ve etkinliklerine de katılıyoruz.
23. Milliyet, Hürriyet, Başkent, Zafer, Posta, Güçlü Anadolu ve Cumhuriyet gazetelerinin Ankara eklerinde etkinliklerimiz ve çalışmalarımız defalarca haber oldu.
24. "Çiğdemim Mahalle Bostanı Projesi"ni devam ettirdik. Bostanımız birçok kurum, okul, kişi ve kuruluşlarca ziyaret edildi. Ziyaretçilere burada yaptıklarımız ve derneğimiz hakkında bilgiler verdik.
25. Edinburgh Türkiye (TİKAV) tarafından düzenlenen Edinburgh Ödül Lideri eğitimlerine; Aytül Aksongur, Neriman Acar ve Tuncay Gökdoğan ile Supervisor eğitimine; Bener Özgürgil katıldı.
26. Edinburgh Türkiye (TİKAV) tarafından düzenlenen Ödül Birimi Yönetimi toplantısına Tuncay Gökdoğan katıldı.
27. STGM tarafından düzenlenen Katılımcı Video Atölyesine Tuncay Gökdoğan katıldı.
28. TÜSEV tarafından düzenlenen Dernekler için Yasal ve Mali Mevzuat Atölyesine Zuhâl Yüksel katıldı.
29. SivilDüşün tarafından düzenlenen Taban Örgütleri İçin Finans Yönetimi eğitimine Fatih Fethi Aksoy katıldı.

30. Uluslararası Çocuk Merkezi tarafından düzenlenen Mikro-Fon projesi tanıtım toplantısına Meliha Bilge katıldı.
31. SivilDüşün tarafından düzenlenen Etkinlik Yönetimi eğitimine Nilgün Türker katıldı.
32. BİRLİKTE projesi Stratejik Plan toplantısına Meliha Bilge katıldı.
33. 100.Yıl İnsiyatifi tarafından düzenlenen “Kentte Ortak Yaşam Çalıştayı”na Fatih Fethi Aksoy katıldı.
34. SivilDüşün tarafından düzenlenen İletişim Stratejisi Araçları eğitimine Meliha Bilge katıldı.
35. SivilDüşün tarafından düzenlenen Savunuculuk ve Kampanya Eğitimine Nizamettin Yılmaz katıldı.
36. Çankaya Kent Konseyi ve Ankara Kent Konseyi toplantılarına Fatih Fethi Aksoy ve Hasan Hüseyin Aslan katıldı.
37. Çankaya Kent Konseyi Kadın Meclisi Genel Kuruluna Filiz Hodul, Gençlik Meclisi Genel Kuruluna Mert Yetim katılarak derneğimizi temsil etmiştir.
38. Birlikte Hibe Programı STÖ Buluşması-2 etkinliğine Fatih Fethi Aksoy, Zuhal Yüksel, Meliha Bilge ve Mehmet Odabaşı katıldı.
39. TEDU Çözüm Merkezi Odak Grup toplantısına Fatih Fethi Aksoy katıldı.
40. Sivil Toplum Destek Programı 3. dönem bilgilendirme toplantısına Hasan H. Aslan ve Meliha Bilge katıldı.
41. Çevre Koruma Merkezi Derneği tarafından düzenlenen “Ekosistem Hizmetlerinin Haritalanması” çalıştayına ve sonraki toplantılarına Nizamettin Yılmaz ve Mehmet H. Odabaşı katıldı.
42. GEF tarafından düzenlenen “Kendine Yeten Kentine Yeter” etkinliğine Mehmet H.Odabaşı katıldı.
43. TEDU TSGA Açık Sahne etkinliğine Fatih Fethi Aksoy katıldı.
44. STGM Sivil Sesler Festivali’ne Neriman Acar ve Fatih Fethi Aksoy katıldı.
45. Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB) “Kentiçi Ulaşım” çalıştayına Fatih F.aksoy ve Hasan H.Aslan katıldı.
46. Sivil Toplum Diyalogu 6.Dönem Bilgilendirme toplantısına Fatih F.Aksoy katıldı.
47. Çankaya Belediyesi Stratejik Plan Hazırlık Çalıştayına, Fatih F.Aksoy, Meliha Bilge, Hasan H. Aslan, Mehmet H.Odabaşı, Sinan Kayalığıl, Zafer Sönmez ve Ataman Özdemir katıldı.
48. TESEV MODEL Projesi Ankara’da STK İşbirliği toplantısına Fatih F.aksoy ve Mehmet H.Odabaşı katıldı.
49. Çalışma Bakanlığı Sosyal Sektörde Nitelikli Hizmet Sunumu eğitimine Gönül Öner katıldı.
50. Sosyal Demokrasi Derneği çalıştayına Gönül Öner katıldı.
51. Yönetişim ve Kaynak Geliştirme eğitimlerine Gönül Öner katıldı.
52. ABB 1.Sokak Hayvanları çalıştayına katıldık.
53. STGM tarafından başlayan STOK (Sivil Toplum Okulu) eğitimine Meliha Bilge katılıyor.
54. Bahçelievler Derneği tarafından düzenlenen Semt Şenliğine stant açarak katıldık.
55. Yenimahalle Kent Konseyince düzenlenen Tohum Şenliğine stant açarak katıldık.
56. 21 Mart 2019 tarihinde Çayyolu Semt Meclisine konuk olduk.
57. ODTÜ Mezunlar Derneği tarafından yerel yönetimler seçimleri öncesinde düzenlenen muhtarlar panelinde YK Başkanımız Fatih F.Aksoy panel yöneticisi olarak katıldı.
58. YK Başkanımız Fatih F.Aksoy “Sivil Toplum Destek Programı” toplantısına panelist olarak katıldı.

59. AISEC aracılığıyla Ankara'ya gelen 20 yabancı öğrenciyi kütüphane ve bostanımızda gönüllü çalıştırdık.
60. Atılım Üniversitesi ve ODTÜ öğrencileri ile, Kamusal akıl stüdyosu dersi kapsamında, çalışmalarımız devam ediyor.
61. Stratejik hedeflerimiz doğrultusunda Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, Çevre Yönetimi Genel Müdürlüğünde Daire Başkanı olan komşumuz Sadiye Bilgiç Karabulut ve ekibini ziyaret ettik. Çalışmalarımızı anlatıp, işbirliği olanaklarını görüştük.

Diğer Faaliyetlerimiz...

62. Ansiklopedi, yardımcı ders kitabı ve romandan oluşan onlarca koli yurdumuzun farklı yerlerindeki ihtiyacı olan okullara/kütüphanelere gönderildi.
63. Lise ve üniversiteye giriş sınavları için hazırlık kitapları, ders kitapları, KPSS gibi sınavlara hazırlık kitapları ve kütüphanemizin fazla kitapları ihtiyaç sahiplerine dağıtıldı.
64. Sosyal yardımlaşma çalışmalarımız çerçevesinde birçok ikinci el ev eşyası ihtiyaç sahiplerine, özellikle üniversite öğrencilerine verildi. Ayrıca ikinci el giysilerde çeşitli kurum ve kişilere verildi.
65. Yavuz A. Demirden Türk Sanat Müziği Koromuz, Şef Aziz Çağatay yönetiminde 21 Nisan 2019 tarihinde Başkent Üniversitesi Özel Ayşeabla Okulları salonunda konser verdi.
66. Yeniden Çiğdem Kabare Grubu çalışmalarını 10 Nisan tarihinde Ethos Tiyatro Festivalinde sergiledi.
67. Çiğdemim Fotoğraf Topluluğu temel fotoğraf eğitiminin yanında atölye çalışmalarına da devam etti. Çekim gezileri ve sergiler düzenledi. Topluluk 26 Mayıs tarihinde Can Yücel Parkında 15. Komşuluk Günü Panayırında, 26-28 Mayıs tarihinde Taurus AVM'de, 3-12 Nisan arasında Galeri Çankaya'da sergi açtı.
68. Fotoğraf Topluluğumuzun "Mardin" adlı fotoğraf gösterimi 23 Mayıs'ta, "Tuna Boylarında" adlı gösterim ise 5 Aralık'ta Kültür Evinde gerçekleştirildi.
69. Muhtarlığımızla birlikte, lise öğrencilerine yönelik, Hasan Ali Yücel Kompozisyon yarışması düzenledik. Kazananlara ödülleri Hasan Ali Yücel Sosyal Bilimler Lisesi ve Başkent Üniversitesi Kolej Ayşeabla Okullarına düzenlenen törenlerle verdik.
70. El Sanatları kursu yılsonu sergisi 20-21 Mayıs'ta açıldı.
71. "Geleceğe Nefes Fidan Dikim" kampanyasına, muhtarlığımız ile birlikte, Ankara Büyükşehir Belediyesi Kent Konseyi bileşenleri olarak katıldık 60 fidan diktik.
72. Kırkyama kursu yılsonu sergisi 24-25 Mayıs tarihinde gerçekleştirildi.
73. 100. Yıl insiyatifi tarafından gerçekleştirilen 2. El Takas pazarında stant açtık.
74. Muhtarımızla uyum içerisinde ve birlikte mahallemizin diğer sorunlarının çözümü için çalışıyor ve girişimlerde bulunuyoruz. (Ulaşım, asfalt-kaldırım, park yapımı, okul ihtiyacı, imar vb.)
75. Yapımı tamamlanan lisemizin İmam Hatip Lisesi değil normal Anadolu Lisesi olarak açılması için muhtarımızla birlikte yaptığımız girişimler olumlu sonuçlandı ve okulumuz Çiğdem Anadolu Lisesi olarak (9. sınıflar) eğitime başladı.
76. Çiğdem Anadolu Lisesinin açılışında temizlik işlerine katkı amacıyla Okul Aile Birliğine 3.000 TL. bağış yaptık. Okulumuza her türlü destek için okul yönetimi ile ilişkilerimiz devam ediyor.
77. 15 Mayıs tarihinde komşularımızla birlikte düzenlediğimiz "Komşuluk Sofrasında" iftar yaptık.
78. 15 Eylül tarihinde Sevgi ve Barış Aşuresi etkinliği gerçekleştirdik.
79. 10 Ocak tarihinde "File Yapım" atölyesi yaptık.

80. 18 Haziran ve 11 Aralık tarihlerinde Üye Danışma Kurulu Toplantısı gerçekleştirdik.
81. 24 Kasım Öğretmenler Gününde emekli ve çalışan öğretmenlerle bir araya geldik.
82. Yoga ve zumba kursları ile seçmen çalışmalarına başladık.
83. 24 Mart, 22 Eylül ve 17 Kasım tarihlerinde 2.el Takas ve Paylaşım Pazarı düzenledik.
84. 14 Eylül'de Güdül-Tahtacıörencik köyüne Hasat Festivaline gittik.
85. 26 Mayıs tarihinde 15. Komşuluk Günü Panayırımızı gerçekleştirdik.
86. 24 Ağustos tarihinde ilk kez "Doğal Ürünler Panayırı" düzenledik ve üretici-tüketici buluşmasını sağladık. Daha sonra da belirli aralıklarla üreticileri dernek bahçesinde tüketicilerle buluşturduk.
87. 15 Mayıs'da "Hayata Farklı Bakış" fotoğraf sergisini kütüphane duvarlarında açtık. Engelsiz Fotoğraf Topluluğumuz çalışmalarına devam ediyor.
88. Yürüyüş Topluluğumuz 10 Kasım'da ODTÜ ormanında yaptığı yürüyüşle Atatürk'ü andı.
89. 16 Ekim'de yaş almış komşularımızla bir araya geldik.
90. 21 Eylül Dünya Temizlik Günü'nde mahallemizi temizledik.
91. 23 Nisan'da Sokak Oyunları Şenliği düzenledik.
92. 15 Eylül'de çocuk şenliği düzenledik.
93. Edinburg ödül programı tanıtım toplantısını, TİKAV'dan gelen konuklarla birlikte 1 Ekim tarihinde gerçekleştirdik.
94. Çocuklarla Dans çalışmasına katılan öğrenciler 18 Mayıs'da "Dansın Perileri" gösterisini gerçekleştirdiler.
95. Mikro-Fon projesi kapsamında Çocuk Meclisi kurduk ve düzenli çalışmalarla projeyi tamamladık. Çocuk Meclisi yeni dönemde de çalışmaya başladı.
96. 16 Mart'da muhtar adaylarını bir araya getirerek komşularımızla buluşturduk.
97. 2. Komşuluk Konulu Fotoğraf Yarışmasını gerçekleştirdik.
98. 1 Mart Dünya Gelecek Gününde yaptığımız atölyede, komşularımızdan gelecekle ilgili hedeflerini topladık
99. Her ay düzenli olarak "Çiğdem Sesi Aylık Online Dergi" çıkardık.
100. Şirindere bölgesindeki çocuklara yönelik Şirindere Ritim Korosu çalışmalarına devam etti. Komşuluk günü, Kadınlar Günü ve 23 Nisan törenlerinde konser verdi. Ayrıca 12 Mart'da bir konser ile 8 Mart Kadınlar Günü anması yaptı.
101. 2019 yılı içerisinde 5 proje başvurusunda bulunduk. Uluslararası Çocuk Merkezi Derneği, MİKRO-FON, hibesine yaptığımız Çiğdem Çocuk Meclisi projesi kabul edildi ve yıl içerisinde tamamlandı. (Toplam bütçesi 6.000 TL) Bir proje henüz değerlendirme aşamasında. 3 proje ise kabul edilmedi.
102. Birlikte programı kapsamında satın aldığımız kütüphane yazılımını devreye soktuk. Web tabanlı bu uygulama ile online olarak kitap sorgulama yapılıyor. Kayıtlı kitapların eksik bilgilerinin sisteme girilmesine gönüllü çalışanlar ile devam ediyoruz.
103. Birlikte Programı çerçevesinde yeni bir dernek tanıtım filmi yaptırıldı. Yaklaşık 5 dakikalık filmi dernek tanıtımı için kullanmaya başladık.
104. Bener Özgürgan tarafından verilen ücretsiz kişisel blog hazırlama eğitimini 31 Ocak'da gerçekleştirdik. Eğitimde wordpress konusunda bilgiler verdik.

Diğer Genel Giderler aktfi bobinaj-dal kesme tamirâtı	472,00
Diğer Genel Giderler Araba tekerleđi-Canyurt hırdavat	50,00
Diğer Genel Giderler atık kutular kargo bedeli	45,62
Diğer Genel Giderler bardak-ip-bant vs.	305,62
Diğer Genel Giderler Bauhaus-tazgah malzemesi	22,50
Diğer Genel Giderler Beyaz yapı - mutfak montajı malzeme	43,00
Diğer Genel Giderler Birsal Çiçek	125,00
Diğer Genel Giderler Bostan kilit sistem elektronik	75,00
Diğer Genel Giderler city gross- havlu	52,15
Diğer Genel Giderler Çiçek-konserler için	300,00
Diğer Genel Giderler dal makinesi tamiri	177,00
Diğer Genel Giderler dođan elektrik-malzeme	34,50
Diğer Genel Giderler elektrot - Yeni erdođanlar	45,00
Diğer Genel Giderler Fotođraf topluluđu için malzeme-Murat Azaklı	165,00
Diğer Genel Giderler Handeri hırdavat - mikrofonlar için pil	60,00
Diğer Genel Giderler Kablo	209,92
Diğer Genel Giderler Kamera kayıt sistemi - ankara led market	1.191,80
Diğer Genel Giderler Kamera sistemi tamirâtı	260,00
Diğer Genel Giderler Kapılar için	3.805,05
Diğer Genel Giderler Klips - sistem elektronik	20,00
Diğer Genel Giderler Koçtaş-mutfak	1.549,00
Diğer Genel Giderler koçtaş-mutfak için	158,00
Diğer Genel Giderler Kültüevi için- Ceyhanlar	270,00
Diğer Genel Giderler Kültür evi için malzeme	1.065,80
Diğer Genel Giderler Liva- Büyükşehir imar ziyareti	136,25
Diğer Genel Giderler mikrofon ayađı	20,00
Diğer Genel Giderler musluk	60,00
Diğer Genel Giderler Mutlucan Ticaret Tüp bedeli	107,00
Diğer Genel Giderler Mutucan Ticaret Tüp Bedeli	107,00
Diğer Genel Giderler Ömür plastik-bardak	177,00
Diğer Genel Giderler Prodes bilgisayar PC alımı birlikte'den kalan	17,00
Diğer Genel Giderler Temizlik ve çay - Gimat Gross	169,38
Diğer Genel Giderler Yer minderleri - BRG Minder	318,60
Diğer Genel Giderler Mehmet Vecdi Seviđ Fotođraf topluluđu için ışık	600,00

ÇİĞDEMİM DERNEĞİ 2020 YILI TAHMİNİ BÜTÇESİ

ETKİNLİK	KAÇ KEZ	BÜTÇE GELİR	BÜTÇE GİDER	TOPLAM BÜTÇE
1 MART DÜNYA GELECEK GÜNÜ	1	0	200	200
10 KASIM ANMASI	1	0	500	500
2.EL TAKAS PAZARI	4	12.000	0	12.000
23 NİSAN ÇOCUK OYUNLARI ŞENLİĞİ	1	250 EURO		
AÇIK HAVA SİNEMASI	15	1.500	0	1.500
ANNE -BABA EĞİTİMLERİ		250 euro		
APARTMAN YÖNETİCİLERİYLE TOPLANTI	2	0	100	200
BİR BELGESEL BİR YÖNETMEN	6	0	100	600
BOSTAN ÇALIŞMALARI	12	0	100	1.200
DERNEK GENEL KURULU	1		250	250
DÜNYA KADINLAR GÜNÜ	1		500	500
EDEBİYAT TOPLULUĞU	8		100	800
EKOLOJİ SOHBETLERİ	8		100	800
EL SANATLARI SERGİSİ	1		500	500
FOTOĞRAF TOPLULUĞU SERGİSİ	1		500	500
GENÇLİK ÇALIŞTAYI	1	250 euro		
GÜNÜBİRLİK GEZİ	8	600		4.800
KARDEŞLİK AŞURESİ	1		1.000	1.000
KIRKYAMA SERGİSİ	1		1.500	1.500
KOMŞULUK GÜNÜ PANAYIRI	1	4.000		4.000
KOMŞULUK SOFTASI İFTARI	1		1.000	1.000
KONAKLAMALI GEZİ	6	5.000		5.000
KÖY ENSTİTÜLERİ ANMASI	1		1.000	1.000
KURULUŞ GÜNÜ (12 NİSAN)	1		2.000	2.000
KURUMSAL GELİŞİM EĞİTİMİ		300 euro		
KÜLTÜREL ETKİNLİKLERE KATILIM	20	200		4.000
KÜTÜPHANE HAFTASI	1		500	500
KÜTÜPHANE SÖYLEŞİLERİ	6		100	600
MAHALLEDE SÖYLEŞİYORUZ	12		100	1.200
MÜZE GEZİLERİ	6	200		1.200
MÜZİK SÖYLEŞİLERİ	3		100	300
RESİM SERGİSİ	1		500	500
SAĞLIK SÖYLEŞİLERİ	4		100	400
SİNEMA TOPLULUĞU	6		100	600
ŞİRİNDERE RİTM GRUBU	20		100	2.000
TOPLULUK VE KURS ÇALIŞMALARI	15			8.000
TSM KORO KONSERİ	1		500	500
ÜYE DANIŞMA TOPLANTISI	2	0	100	200
YAŞ ALMIŞLAR EĞİTİMİ		200 euro		
YURTDIŞI GEZİ	1	5.000		5.000
YÜRÜYÜŞ TOPLULUĞU				
MUHTELİF SATIŞLAR		40.000		40.000
DUKE EDINGBURG PROJESİ	3		500	1.500
SALON KİRASI		400		400
BURS		50.000	45.000	5.000
BANKA		30.000	1.000	29.000
MUHASEBECİ	12		100	1.200
PERSONEL	4		4.200	16.800
GENEL GİDERLER			15.000	15.000
BAKIM ONARIM GİDERLERİ			15.000	15.000
		148.900	450	51.050

	Performans Göstergesi	2017	2018	2019/7	2019	Hedef 2020
1	Katılım sağlanan kültürel etkinlik sayısı (tiyatro, konser)	30	23	15	26	30
2	Kültürel etkinliklere katılan kişi sayısı	1533	1484	950	1590	1800
3	Edebiyat topluluğu tarafından düzenlenen etkinlik sayısı	9	11	13	17	18
4	Edebiyat topluluğu tarafından düzenlenen etkinliklere katılan kişi sayısı	274	203	220	220	250
5	Üye sayısı	591	624	646	665	720
6	Yeni üye sayısı					75
7	Dernek üyeliğinden kendi isteğiyle ayrılan kişi sayısı				10	10
8	Dernek üyeliğinden atılan kişi sayısı				25	10
9	Genel kurula katılan üye sayısı	50	60	63	63	72
10	Eğitim desteği verilen öğrenci sayısı	21	24	24	29	24
11	Eğitim desteği miktarı (TL)	200	200	200	250	250
12	Eğitim desteği için başvuran öğrenci sayısı			35	53	50
13	Eğitim desteğine katkı sağlayan gönüllü sayısı				98	100
14	Düzenlenen konferans, söyleşi, panel vb. sayısı	8	28	25	32	33
15	Düzenlenen konferans, söyleşi, panel vb. katılan kişi sayısı	282	938	791	1172	1200
16	Sinema topluluğu tarafından düzenlenen etkinlik sayısı	14	13	8	16	18
17	Sinema topluluğu tarafından düzenlenen etkinliklere katılan kişi sayısı	364	410	624	1745	1800
18	Yıllık 2. el takas, paylaşım ve satış pazarı sayısı	3	3	1	3	4
19	Yıllık 2. el takas, paylaşım ve satış pazarında açılan stand sayısı	8	33	20	65	100
20	2. takas, paylaşım ve satış pazarına katılan kişi sayısı			95		
21	Toplanan atık yağ miktarı (lt)	750	780	465	740	800
22	Toplanan atık pil miktarı (kg)	275	286	45	195	200
23	Toplanan plastik atık miktarı (kg)	1308	2187	1171	2479	2800
24	Toplanan elektronik atık miktarı (kg)	500	1000	1000	1750	2000
25	Toplanan kağıt atık miktarı (kg)	15065	15408	4370	10210	15000
26	Toplanan atık ilaç miktarı (Kg)			80	80	150
27	Eğitsel ve sosyal ihtiyaçlara yönelik olarak açılan kurs sayısı	14	16	22	22	22
28	Eğitsel ve sosyal ihtiyaçlara yönelik olarak açılan kurslara katılan kişi sayısı	210	204		220	220
29	Düzenlenen gezi sayısı	27	28	15	26	30
30	Düzenlenen gezilere katılan kişi sayısı	987	1021	523	965	1100
31	Düzenlenen gezilerden genel memnuniyet oranı % (ortalama)				90	90
32	Düzenlenen gezilerde belirlenen alt kriterlerde memnuniyet oranı % (ort)				90	90
33	Kütüphanede bulunan kitap sayısı	29408	30100		28739	30100
34	Kütüphaneden ödünç alınan kitap sayısı	3732	4225		2176	???
35	Kütüphanede düzenlenen etkinlik sayısı (çocuklar için)			2	2	3
36	Kütüphanede düzenlenen etkinlik sayısı (yetişkinler için)			4	6	6
37	GYK üyelerinin katıldıkları hizmet içi eğitim sayısı	12		7	11	20
38	Eğitilmeye katılan üyeler tarafından diğer GYK üyelerine bilgi aktarımı sayısı			2	4	10
39	GYK üyelerinin derneği temsilen katıldıkları toplantı sayısı				18	20
40	Facebook grubu üye sayısı	1561	1796		1928	2200
41	Facebook grubu beğeni sayısı	2517	2662		2993	3300
42	Twitter takipçi sayısı	532	581		663	750
43	Mail grubu üye sayısı	3813	4031		4156	4600
44	Instagram takipçi sayısı	458	679		996	1100
45	LinkedIn takipçi sayısı		156		158	175

46	WhatsApp liste üye sayısı		1307		1800	2200
47	Youtube kanalı abone sayısı		93		135	250
48	Öneri formu yolu ile gelen öneri sayısı				20	25
49	Öneri sahiplerine geri dönüş süresi (gün)				30	7
50	Öneri formu yolu ile gelen ve uygulanan öneri sayısı				6	8
51	Dernek tahmini bütçesinin gerçekleşme oranı (%)				150%	100%
52	Dernek üye aidatlarının toplanma oranı (%)				74	80
53	geri kazandırılan (onarılan) e-atık sayısı					24
54	Kütüphaneyi ders çalışma amaçlı kullanan sayısı					100
55	İşbirliği yapılan kamu kurumu sayısı					5
56	İşbirliği yapılan yeni kamu kurumu sayısı					2
57	İşbirliği yapılan dernek/vakıf sayısı					10
58	İşbirliği yapılan yeni dernek/vakıf sayısı					5
59	Başvurulan proje sayısı					5
60	Kabul edilen proje sayısı					2
61	Etkinliklere katılan farklı kişi sayısı ?????					

DENETLEME RAPORU

01.01.2019 -31.12.2019 Tarihleri Arası

Demek Başkanı, Çiğdem Eğitim, Çevre ve Dayanışma Derneği (Çiğdemim)

Denetim kuruluna,01.01.2019 -31.12.2019 dönemi içerisinde yönetim kurulunun faaliyetleri yerinde ve yakından takip etmiş olup yapılan çalışmalar olumlu olduğu görülmüştür. İlgili döneme ait gelir gider evrakları ayrıca incelenmiş muhasebe standartlarına uygunluğu görülmüş olup, şu sonuçlar tespit edilmiştir:

Sayfa 1 / 1

GİDERLER

	Devir	Toplam	Bakiye
310 Önceki Yıdan Devreden Borç			
320 Genel Giderler		15.285,02	15.285,02
330 Personel Giderleri		1.807,48	1.807,48
340 Amaç-Hizmet Giderleri		43.800,32	43.800,32
350 Diğer Giderler		998,00	998,00
380 Alacaklar			
390 BİRLİKTE PROJESİ		80.319,90	80.319,90

GİDER	00,00	142.210,72	142.210,72
-------	-------	------------	------------

KASA ve BANKALAR

	Devir	Toplam	Bakiye
360 Kasa		125.441,37	125.441,37
360.01 KASA		125.441,37	125.441,37
370 Banka			
370.01 Bankalar			
KASA	00,00	125.441,37	125.441,37

GELİRLER

	Devir	Toplam	Bakiye
210 Önceki Yıdan Devreden Gelir			
220 Üye Ödentileri		17.224,00	17.224,00
230 Yurtdışından Alınan Yardımlar			
240 Kamu Kuruluşlarından Alınan Yardımlar			
250 Diğer Bağış ve Yardımlar		57.443,00	57.443,00
260 İktisadi İşletme Gelirleri			
270 Finansal Gelirler		16.792,48	16.792,48
280 Diğer Gelirler		176.192,61	176.192,61
290 Alınan Borçlar			

GELİR	00,00	267.652,09	267.652,09
-------	-------	------------	------------

GELİR-GİDER FARKI :

125.441,37

- Valilik Makamının emri ve dernekler masasının izniyle alınan alımların Gelir Gider defterine muntazam kaydının yapıldığı görülmüştür.
- Demek demirbaş defteri, evrak defteri, üye kayıt defteri ve karar defterinin muntazam olarak işlendiği tespit edilmiştir.
- Demek karar defterinden de anlaşılacağı üzere yönetim kurulunun demek faaliyetleri hakkında müzakere yapmak üzere en az ayda bir defa olağan toplantı düzenlediği görülmüş.
- Üye aidatlarının düzenli ödendiği ancak henüz ödeme yapmayan az sayıda üyenin uyarılması için tavsiyede bulunmaya karar verilmiştir.
- Dernekler yasasına aykırı bir durum olmadığı ve demek harcamalarının demek yapısına ve amacına uygun olduğundan demek yönetimine teşekkür eder, sayın kongre üyelerinin ibra etmelerini temenni ederiz.

DENETÇİ (BAŞKAN)
Fatma Buket Polat-{77}

DENETÇİ (ÜYE)
Tuncay Gökdoğan-{582}

DENETÇİ (ÜYE)
Müjdem Demet Yücelgen-
{782}